

FREDERIKSBERG KREDIT- OG PRIORITERINGSSELSKAB ApS

Gasværksvej 35
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2019

Leif Bresemann

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREDERIKSBERG KREDIT- OG PRIORITERINGSSELSKAB ApS
Gasværksvej 35
3250 Gilleleje

Telefonnummer: 40202727

CVR-nr: 36717416
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter Selskabets hovedaktivitet har i lighed med foregående år været udlejning af lokaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets aktiviteter er forløbet som planlagt, og der er ikke væsentlige ændringer i selskabets aktivitet og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb Efter regnskabsårets udløb er der truffet aftale om afhændelse af selskabets udlejningsejendom. Ejendommen er afhændet til markedspris i fri handel og forventes overdraget den 1. juli 2019. Der er i øvrigt ikke indtruffet forhold, der har væsentlig betydning for selskabets økonomiske forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		299.107	363.135
Eksterne omkostninger		-245.352	-164.697
Bruttoresultat		53.755	198.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.143	-19.143
Resultat af ordinær primær drift		34.612	179.295
Øvrige finansielle omkostninger		-1.984	-1.545
Ordinært resultat før skat		32.628	177.750
Skat af årets resultat		-11.613	-41.775
Årets resultat		21.015	135.975
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-78.985	35.975
I alt		21.015	135.975

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		3.000.000	3.708.570
Materielle anlægsaktiver i alt		3.000.000	3.708.570
Anlægsaktiver i alt		3.000.000	3.708.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		87.150	40.189
Tilgodehavender i alt		87.150	40.189
Likvide beholdninger		274.737	340.715
Omsætningsaktiver i alt		361.887	380.904
Aktiver i alt		3.361.887	4.089.474

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		1.311.208	1.848.961
Overført resultat		920.092	999.077
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		2.531.300	3.148.038
Hensættelse til udskudt skat		525.652	668.903
Hensatte forpligtelser i alt		525.652	668.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.104	172.938
Skyldig selskabsskat		3.190	35.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.641	64.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		304.935	272.533
Gældsforpligtelser i alt		304.935	272.533
Passiver i alt		3.361.887	4.089.474

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret